
  

 

 

 

 

OTSUS 27.02.2026 nr 11.2-1/26/829 

nõudeavalduse rahuldamise  

kohta 

  

   

 

 

Riigivastutuse seaduse (RVastS) § 24 lõike 1 alusel ja võttes arvesse toetuse saaja Sihtasutus Ida-

Viru Keskhaigla  (registrikood 90003433; edaspidi ka IVKH) 03.02.2026 esitatud nõudeavaldust, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka RTK) 

 

otsustab:  

 

1) rahuldada Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla esitatud avaldus RVastS § 23 punkti 1 

kohase intressi saamiseks summas 212 845,14 eurot; 

2) maksta intress välja Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla arveldusarvele 

EE327700771003371793 AS-is LHV Pank. Makse selgituseks märkida „RTK 

27.05.2022 otsuse nr 11.2-5/0516 alusel tagastatud toetuselt intressi tasumine“.  

 

1. Asjaolud  

Riigi Tugiteenuste Keskus (RTK) tegi 27.05.2022 finantskorrektsiooni otsuse nr 11.2-5/0516 

(edaspidi finantskorrektsiooni otsus), millega nõudis tagasi projektides „Keskhaigla 

infrastruktuuri kaasajastamine riskipiikonnas“ (projekti nr 2014-2020.2.04.19-0085) ja „Ida-Viru 

Keskhaigla Ahtme esmatasandi tervisekeskuse loomine“ (projekti nr 2014-2020.2.04.16-0009) 

väljamakstud toetuse summas 1 180 317,23 eurot.  IVKH tasus kõnealuse summa RTK-le 

28.07.2022. 

Tallinna Ringkonnakohtu 16.05.2025 otsusega tühistati finantskorrektsiooni otsus ning 

30.07.2025 maksis RTK IVKH-le välja finantskorrektsiooni otsuse alusel tagastatud toetuse. 

IVKH esitas 03.02.2026 RVastS § 23 punkti 1 alusel nõude alusetult tagastatud toetuselt intressi 

saamiseks summas 213 232,66 eurot. 

 

2. Põhjendused 

RVastS § 23 punkti 1 kohaselt võib isik avaliku võimu kandjalt nõuda intressi alusetult saadud 

raha eest kuus protsenti aastas. Nimetatud säte kehtib ka juhul, kui raha on alusetult avaliku võimu 

ehk haldusorgani valduses.  

RVastS § 24 lõike 2 kohaselt tuleb taotlus esitada kolme aasta jooksul, arvates päevast, millal 

õigustatud isik nõudest teada sai või pidi teada saama, sõltumata teada saamisest aga 10 aasta 

jooksul nõude tekkimisest arvates. 

Toetuse tagasinõude alusetus selgus ringkonnakohtu 16.05.2025 otsusest. IVKH esitas nõude 

intressi saamiseks 03.02.2026. Seega on nõue esitatud tähtaegselt.  



Arvestades finantskorrektsiooni otsusega tagasi nõutud toetuse tagastamise kuupäeva ja tagastatud 

toetuse uuesti väljamaksmise kuupäeva, oli IVKH-l summa 1 180 317,23 eurot kasutamine 

õigusvastaselt piiratud ajavahemikul 28.07.2022-30.07.2025. Seega 3 aastat ja 2 päeva.  

IVKH nõudeavalduses on intressi suuruseks märgitud 213 232,66 eurot, mille leidmisel on arvesse 

võetud toetussumma alusetult kinnipidamise perioodi päevades. RTK aga leiab, et põhjendatud ja 

arvutuse mõttes täpsem on võtta arvutuse aluseks periood aastates, kuivõrd RVastS § 23 p 1 näeb 

intressimäärana ette intressi alusetult saadud raha eest 6% aastas. Selliselt arvutades on intress 

summalt 1 180 317,23 eurot perioodi 28.07.2022-30.07.2025 eest 212 845,14 eurot 

(arvestusperioodis 3 täisaastat ja 2 päeva ning iga täisaasta intress vastavalt 70 819,03 eurot; seega 

saab leida intressi ilma vaheümardamisteta valemiga Ia×n+Ia×p/365 ehk 

70819,03x3+70819,03x2/365=212 845,14). 

RTK edastas 13.02.2026 e-kirjaga eelkirjeldatud arvutuskäigu ja summa IVKH-le arvamuse 

andmiseks. IVKH nõustus 16.02.2026 e-kirjaga RTK arvutuskäiguga. 

Eeltoodust tulenevalt on põhjendatud tasuda IVKH-le õigusvastaselt tagastatud toetuse eest 

intressi summas 212 845,14 eurot. 

 

3. Otsuse vaidlustamine  

Otsuse peale võib esitada kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud 

korras ja tingimustel. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Pärt-Eo Rannap 

peadirektor 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Katri Oja  

 5667 1349 

 katri.oja@rtk.ee 

 

 

 

 


